Aperitieven

Aperitief ‘Sud et Sol’

Madeira (Blandys)
Extra dry (sercial)
Dry (verdelho)
Medium (Bual)
Sweet (Malmsey)

Rosso antico

Aperol “on the rocks”

Aperol Spritzer

Martini rosso/bianco

Campari “on the rocks”

Gancia

Campari orange/soda

Sherry medium/dry

Porto wit Blanco de Murca
Reserva

Porto rood
Tawny
Ruby

Pineau de charentes

Prosecco

Prosecco Rosé

Vodka orange

Passoa orange
Baccardi cola (reserva, carta blanca)
Pisang orange

Pernod

Ricard

Gin tonic/Gini

Picon au vin blanc

Kirr

Kirr royal

Champagne infini brut
Italian mojito

Non alcohol
Bitter rosso

Bitter Bianco

Crodino

Sugo di pera (perensap)
Sugo di pesca (perzikkensap)

Prisdranken

Cola/cola light
Fanta/sprite
Tonic/Gini/Gini Passion
Canada dry
Ice Tea
Fruitsap orange, appel, ace
Tonissteiner
citroen/orange

Waters
Aqua panna 1/4L

1/2L
1L

San pellegrino 1/4L
1/2L
1L

Bieren

Cristal
Brugse witte

Grimbergen
blond/dubbel

Tourtel

6.00

4.00
4.00
4.50
4.50
4.00
4.00
6.50
4.50
4.50
4.00
7.00
4.00

4.00
6.00

4.00
6.00
4.00
6.00
7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
5.00
5.00
8.00
6.00
6.00

10.00
9.00
7.00

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2.20
2.20
2.40
2.50
2.50
2.20

2.50

2.20

4.40
8.00

2.20

4.40
8.00

2.20
3.00

3.50
2.50

DPastament

Penne met Vodka en spek
* K K
Spaghetti - Vongole - kokkels - scampis
boschampignons
* K K
Kaasschoteltje
OF
Parfait van pistache

25,00 p.p

£16.00 met aangepaste wijnen, waters of friidrank "
en koffie / avec vins assortis, eaux ou boissons fraiches et cafe

FK@Uk@DPT@t@Dm@DU J
Mena du chet

Bocconchino dello chef
* K K
Scampi vodka en pancetta
OF
Wildpasteitje met zijn confituur
* K X
Sorbet van de dag
* K X
Halve kreeft met dijonnaisemousseline
OF
Fazant met savooi-kool en Luikse siroop
* K K
Créme brulée
OF
Kaasschoteltje

( )

Menua Piemontese

Mojama (gedroogde tonijn) met rucola en parmezaan
OF
Tompouce van wildpastei, luikse siroop en toast
* X *
Visbrochette met huisbereide tartaar
OF
Everzwijn op wijze van de chef
* K K
Kaasschoteltje
OF
Tiramisu

— J

( )

e242 00 pp

N

£16.00 met aangepaste wijnen, waters of frl{drank .
en koffie / avec vins assortis, eaux ou boissons fraiches et cafe

_ J

€38.00 p.p

€16.00 met aangepaste wijnen, waters of frisdrank
en koffie / avec vins assortis, eaux ou boissons fraiches et café

Wilddegustatiemena

Bocconchino dello chef
* K K
Wildpasteitje met uienconfituur
OF
Carpaccio classico
* * *
Everzwijnravioli met een carpaccio van everzwijncoppa
* K ¥
Hertenstoofpotje met Luikse siroop en Duvel
OF
Traaggegaarde Hazebout met truffel en Grimbergen
OF
lJsselmeerse snoekbaars op vel gebakken
met boschampignons en kreeftenjus
* e ¥
Warme chocomousse met Grand Marnier,
kastanjepuree en vanilleijs
OF
Kaasschoteltje

€50,00 pp

€16.00 met aangepaste wijnen, waters of frisdrank
en koffie / avec vins assortis, eaux ou boissons fraiches et café

| Sylvester 5-gangen keuzemenu - €2500 |

» Vanaf 5 pers. is er een keuzebeperking van 4 verschillende gerechten «

Gelieve menu’s eenzijdig te bestellen.

Voorgerechten

Carpaccio van runds ‘Sud et Sol’ 13.00
Tapas mix voor 2 personen P.P. 10.00
Scampi diavola 14.00
Minestrone 7.00
Mojama (gedroogde tonijn) met rucola en parmezaan  13.00
Calamari Fritti 8.00
Tompouce van wildpastei, luikse siroop en toast 11.00
Truffelsoepje met St.-Jacobsvrucht 8.00
Oesters 12.00
Moaltijdsalades
Salade sud et sol (zalm-scampi-reuzemosseltjes) 18.00
Salade scampi en spek met balsamico en extra vierge 18.00
Ossobuco 22.00
Scaloppa met boschampignons 19.00
Lamscarée robespierre (rozemarijn-look) 21.00
Fazant met savooi-kool en Luikse siroop 22.00
Everzwijn op wijze van de chef 22.00
G
Visg¢erechten
lJsselmeerse snoekbaars met spijkerzwammen en kreeftenjus 20.00
Visschotel ‘Sud et Sol’ 25.00
Scampi met fijne kruiden en room 19.00
Halve kreeft, schelpdieren, gamba’s en Dijonnaise (2 pers) 24.00
G
Riso e Paste
Mafalde Boscaiolla met bospaddestoelen en tomaat 13.00
Pasta mista (Lasagne - amatriciana - ravioli) 19.00
Tagliatelle scampi 19.00
Cappellacci truffel met sint-jacobs en scampi 19.00
Lasagna 12.00
Penne Lecese (tomaat-bechamel-rundsballetjes-pikant) 13.00
Spaghetti bolognese 11.00
Risotto scampi boschampignons 19.00
Spaghetti - Vongole - kokkels - scampi’s 20.00
Penne Arrabbiata 10.00
Tagliatelle scampi (basilicum-tomaten-ui) 19.00
Penne Vodka met spek 12.00
Kinderkaart
Kinderspaghetti 7.00
Balletjes in tomatensaus met frietjes 7.00
Kaas- of garnaalkroketjes 8.00
4 )
Kindermenu
Tomatensoepje met balletjes
¥* K K
Kindersteak met frietjes
* * K
Kinderijsje met chocolade
€12.50 pp
g _J




